
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

GABINETE DO PREFEITO

Nº 506/2024

P RO T OC O LO  D E A B ER T UR A  DE  L I C I T A Ç Ã O

Assunto........: ABERTURA DE PROCESSO
Subassunto..: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Data Protoc..: 17/04/24
Requerente. .: RAQUEL MODEL EVALDT HAHN
CPF .............:   00388307013
Logradouro. .: Estrada Morro dos Leffa 
Número........: 1129
Complemen. : CASA
Bairro...........: Morro dos Leffas
CEP.............: 95568000
Telefone.......: 51999311031

Finalidade....:
Requer abertura de Processo licitatório conforme documentos em anexo.

Nestes termos,
Solicita a abertura do processo de licitação.

Dom Pedro de Alcântara, 17 de abril de 2024  

PROTOCOLO GERAL REQUERENTE

Diego Webber Raupp

(    ) AUTORIZO: A abertura do processo de licitação.

(    ) NÃO AUTORIZO: Arquiva-se.

DATA:        /       /           _

_______________________________________

Assinatura Responsável

Av. Central, 89, Centro, CEP 95568-000 - Dom Pedro de Alcântara/RS

Fone: (51) 3664-0011 - Site Oficial: www.dompedrodealcantara.rs.gov.br

DIEGO WEBBER 
RAUPP:81480032034

Assinado de forma digital por DIEGO WEBBER 
RAUPP:81480032034 
Dados: 2024.04.17 11:31:49 -03'00'

RAQUEL MODEL 
EVALDT 
HAHN:00388307013

Assinado de forma digital por 
RAQUEL MODEL EVALDT 
HAHN:00388307013 
Dados: 2024.04.17 16:52:33 
-03'00'

ALEXANDRE MODEL 
EVALDT:704832640
91

Assinado de forma digital por 
ALEXANDRE MODEL 
EVALDT:70483264091 
Dados: 2024.04.18 08:52:53 
-03'00'



           Prefeitura Municipal 

           Dom Pedro de Alcântara 
                  Rio Grande do Sul – Brasil  

 
 

  

SOLICITAÇÃO 

 
DA: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 

PARA: SETOR DE LICITAÇÕES 

 

OBJETO: Contratação de Prestador de Serviços para troca das portas dos banheiros do Ginásio 

Municipal. 

 

Item Unidade Qtd. Descrição/Especificação 

01 Unidade 01 Porta de Madeira Maciça 

02 Unidade 08 Porta Interna semi-oca 

 

Justificativa: Devido ao desgaste das instalações ao longo dos anos, houve a necessidade da reforma 

e trocas das portas dos banheiros dos vestiários feminino e masculino do Ginásio Municipal de 

Esportes de Dom Pedro de Alcântara. 

 

 
 
 

___________________________________ 
Raquel Model Evaldt Hahn 

Secretária Municipal Adm. Fazenda e Planejamento 
 

EM: 17/04/2024 
 

 
Protocolo nº 506/2024 

 
 
 

EM: 17/04/2024 

 

RAQUEL MODEL 
EVALDT 
HAHN:003883070
13

Assinado de forma digital 
por RAQUEL MODEL 
EVALDT 
HAHN:00388307013 
Dados: 2024.04.17 
16:49:19 -03'00'


